
UCHWAŁA Nr XXXVI/367/09 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 11 grudnia 2009 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla gminy Haczów  

 

 
Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.), art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 

r. o finansach  publicznych ( Dz. U. z 2005 r.  Nr 249 , poz. 2104 z póź. zm.) Rada Miejska w 

Rymanowie 

 

 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1   

 

1. Udziela się pomocy finansowej w kwocie 4.800 zł dla Gminy Haczów z 

przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków z tytułu uczęszczania dzieci z terenu 

Gminy Rymanów  do samorządowego przedszkola  publicznego w Trześniowie. 

2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 

na 2010 rok. 

 

§ 2 

 

Szczegółowe warunki przekazywania i rozliczania dotacji, o której mowa mowa w § 1 

zostaną określone w stosownej umowie zawartej pomiędzy Gminą Rymanów a Gminą 

Haczów. 

 

  § 3  

 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


